ראמות corallia. & pro 1.

ראס. Arab. ראס ras caput. vide in ראש se-  
 quente.

ראש. Inde ראש, Chald. ראש, & ראש, & ראש,  
 Syr. ראש, Arab. ראס ras caput. Plur. ראשים  
 & ראשים, Chald. ראשן & ראשן, Syr. ראשן, A-  
 rab. ראס rus & ראס rauvas capita. Gen. 3. Ipsum  
 conteret te ראש caput: in capite, ellipsis. Lev.  
 4. Et sustinebit manum suam super ראש, Targ.  
 ראש capite juveni. 2. Sam. 13. Et erat super ראש  
 capite Davidis. Erat suspensa super caput e-  
 jus, cum federet super throno. Jud. 5. v. 30.  
 Divident spolia, puellam, puellas duas, & ראש  
 caput viri: cuilibet viro, singulis. Numer.  
 6. Et contaminabit ראש caput separationis sue.  
 pro ראש capillum capitis: defectus ex  
 sensu apparet. Partes ראס capitis, in A-  
 vicenna sunt: 1. ראס capillus. 2. ראס  
 3. ראס caro. 4. ראס panniculus. 5. ראס  
 cranium. 6. ראס אלעשא אלעשא panniculus du-  
 rus. 7. ראס אלעשא אלעשא panniculus tenuis.  
 8. ראס cerebrum. 9. ראס ראס duo pan-  
 culi sub

*filiorum Israël.* Targ. חושבן numerum. Lxx. A  
 συλλογισμὸν computationem. Num. 1. vers. 2.  
 Tollite ראש caput. Targ. חשבן summam. Lxx.  
 ἀρχὴν principium. principatum. Acceperūt  
 significatione secunda. Psal. 139. v. 17.  
 Quam preciosa sunt cogitationes tuae, Deus: quam  
 הם עצמו ראשיהם in valuerunt capita earum. Lxx.  
 λίαν ἐνεργηθῆσαν αὐτῶν αὐτῶν, Hier. ni-  
 mis confortati sunt principatus earum. Targum  
 ורבו חזקתו ורבו חזקתו confortati sunt principes eorum.  
 Gen. 40. Accipiet Pharao ראש caput tuum.  
 Targ. ויזכור ידברך recordabitur tui. Ibidem. Et acci-  
 piebat ראש caput principis pincernarum, & ראש  
 caput principis pistorum, in medio servorum suo-  
 rum. Targ. ויאמר & recordatus fuit: numerab-  
 bat eos. ¶ Per Metonymiam, ראש venenum,  
 quod capiti aut dentibus serpentis seu a-  
 spidis in est: pro ראש. Deuter. 32. ראש &  
 caput aspidum crudele. DE inde, venenum her-  
 barum, venenum ex herba expressum,  
 herba venenata, ut cicuta, aut alia ejusmo-  
 di: vel amara, ut absynthium. Deut. 29. v.  
 18. Radix fructificans ראש fel & absynthium.  
 Jer. 9. v. 14. Et potavi eos ראש מי aqua fellis: a-  
 qua expressa ex herba ista, quae ראש vo-  
 catur. Targ. כסר לוט ביש ברישי חון calice male-  
 dictionis malo, sicut capita serpentum. Hof. 10.  
 vers. 4. Et germinabit בראש sicut fel iudicium,  
 super sulcis agri. Citò super sulcis agri pullu-  
 lat, & brevi totos agros ex tenui admodum  
 initio occupat. Hieron. Herba calamo simi-  
 lis, quae per singula genicula fruticem sursum, &  
 radicem mittit deorsum, atq. ita brevi tempore to-  
 tos agros vepribus similes facit. Amos 6. v. 12.  
 Quia vertistis ראש לראש in fel iudicium, & fructum  
 iustitiae in absynthium. Targ. וירש חון בישן in  
 caput serpentum malorum. Psal. 69. Et dederunt  
 in cibo meo ראש toxicum, & in siti meo potarunt  
 me aceto. Targ. מרירות רישי הרמנין fel caput a-  
 spidum. Matth. 27. Dederunt ei acetum bibere  
 cum felle mixtum. ¶ Per Metaphoram, ama-  
 ra & acerbata afflictio. Thren. 3. Memento affli-  
 ctionis meae & exilij mei, לענה וראש absynthij &  
 fellis. duæ species herbarum amaræ. Deut.  
 32. ראש רוס fellis. & omisso.

ראשון primus ordine, di-  
 gnitate, prior tempore: Plur. ראשונים  
 primi. Foem. ראשונה, ראשונה, ראשונה  
 prima: Plur. ראשונות. Gen. 8. v. 13. Et fa-  
 ctum est in sexcentesimo primo anno, בראשון  
 Targ. בקדמה in primo, in uno mensis: in pri-  
 mo mense, primo ejus die. Exod. 12. בראשון  
 in primo, in decimo quarto die mensis. Targum  
 בניסן in Nisan. Ibidem. Septem dies azymos com-  
 edetis, verum in die הראשון primo abolebitis  
 fermentum ex domibus vestris: die, qui illis  
 septem prior est. Joël. 2. Et pluviam seroti-

nam בראשון in primo. Targ. בירח ניסן in mense  
 Nisan. Ezech. 30. Et factum est in undecimo an-  
 no, בראשון in primo. In mense primo, qui e-  
 rat Nisan, quo redemptus fuit Israël ex  
 Aegypto. Gen. 25. Et exiit הראשון, Targ.  
 קדמאה primus ruffus. Jos. 21. Quia vobis erit  
 fors ריאשונה prima. ¶ Absolutè, pro principio.  
 Gen. 28. Luz nomen urbis לראשונה, Targ.  
 בקדמין prius: olim. Genes. 13. Ad locum alta-  
 ris, quod fecerat ibi בראשונה, Targ. בקדמיהא  
 in principio: prius. 1. Par. 15: 13. Quia למבראשונה  
 quare in principio non vos? quare non fuistis  
 in principio, cum portaretur arca ex do-  
 mo Abinadab: ideo rupit Deus in nobis.  
 pro למבראשונה. Et ב subintellecto: Ge-  
 nes. 33. Et posuit ancillas, & liberos earum  
 ראשונה, Targ. בקדמיהא (in) principio. Num. 2.  
 ראשונה, Targ. בקדמיהא in principio profici-  
 scentur. ¶ Est & prior honore, gratia, dignita-  
 te. Esther 1. Sedentes ראשונה, Targ. בדרגה  
 קדמיהא in gradu primo: qui erant primi &  
 proximi regi dignitate. Dan. 10. Michael u-  
 nus ducum הראשונים primorum: magnatum.  
 sicut & השר הגדול princeps magnus vocatur.  
 Esa. 41. הראשונות priora quid sunt?

ראשית, Arab. ראשית, Syr. ראשית & ראשית  
 principium temporis, ordinis, numeri & di-  
 gnitatis, præcipuum, primitivum, primitia, ori-  
 go, initium. Genes. 1. בראשית in principio crea-  
 vit Deus caelum & terram. In primo rerum  
 omnium creaturarum exordio. Targ. בקדמין  
 in prioribus: antiquitus. Marc. 13. Quales  
 non fuerunt ab initio creaturae, quam condidit  
 Deus. Prov. 1. Timor Domini, ראשית, principi-  
 um scientia. quod interpretatur, Prov. 9.  
 תחלה חכמה initium sapientia, timor Domini.  
 Deuter. 18. ראשית, Targ. ראשית, principi-  
 um frumenti tui, musti tui, olei tui, & ראשית, & prin-  
 cipium velleris ovium tuarum, des ei: primos  
 fructus ex agro susceptos, primitias. Deut.  
 11. מרשית a principio anni. Hof. 9. v. 10. Sicut  
 primitivum in ficu בראשיתה in principio ejus:  
 cum primum maturescunt. Targ. רבאול  
 quod primum maturescit. Prov. 8. Do-  
 minus possedit me ראשית (in) principio viae sua.  
 ellipsis præpositionis in. Amos 6. ראשית  
 & principio aromatum ungentur: præcipuo.  
 1. Sam. 15. Et accepit populus de spolio, oves &  
 boves, ראשית, præcipuum anathematis. Nu-  
 mer. 24. ראשית, præcipuum gentium Amalec.  
 Plur. ראשיות principia. Ezech. 36. v. 11. Et bene-  
 faciam מראשיותכם præ prioribus vestris.